
ZARZĄDZENIE NR 30/20 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm.) art. 15zn pkt 1 utawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567, 568 i 695) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr 74/XI/19 Rady Gminy Rutki z dnia 
31 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na 2020 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 27.859.999,25 zł, w tym: bieżące 25.949.785,25 zł, majątkowe 
1.910.214,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 32.709.999,25 zł, w tym: bieżące 24.631.958,25 zł, majątkowe 
8.078.041,00 zł. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

Id: C8EDB844-B4D5-4F53-AEC3-26F7B0659E20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 357 500,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 320 000,00   1 320 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 1 357 500,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 320 000,00   1 320 000,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 583,00   1 583,00   1 583,00   0,00   1 583,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 418,00   3 418,00   3 418,00   3 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   630   Turystyka 
po zmianach 5 001,00   5 001,00   5 001,00   3 418,00   1 583,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 418,00   3 418,00   3 418,00   3 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
po zmianach 3 418,00   3 418,00   3 418,00   3 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 418,00   3 418,00   3 418,00   3 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 3 418,00   3 418,00   3 418,00   3 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 128 812,00   128 812,00   128 812,00   0,00   128 812,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 418,00   -3 418,00   -3 418,00   0,00   -3 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   710   Działalność usługowa 
po zmianach 125 394,00   125 394,00   125 394,00   0,00   125 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 52 000,00   52 000,00   52 000,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 418,00   -3 418,00   -3 418,00   0,00   -3 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 
po zmianach 48 582,00   48 582,00   48 582,00   0,00   48 582,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 52 000,00   52 000,00   52 000,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 418,00   -3 418,00   -3 418,00   0,00   -3 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 48 582,00   48 582,00   48 582,00   0,00   48 582,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 891 579,00   2 773 528,00   2 662 378,00   2 032 085,00   630 293,00   0,00   111 150,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 160,00   -1 160,00   -1 160,00   -1 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 160,00   1 160,00   1 160,00   0,00   1 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 891 579,00   2 773 528,00   2 662 378,00   2 030 925,00   631 453,00   0,00   111 150,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 441 476,00   441 476,00   440 076,00   379 500,00   60 576,00   0,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 160,00   -1 160,00   -1 160,00   -1 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 160,00   1 160,00   1 160,00   0,00   1 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 441 476,00   441 476,00   440 076,00   378 340,00   61 736,00   0,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 160,00   -1 160,00   -1 160,00   -1 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 23 840,00   23 840,00   23 840,00   23 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 300,00   5 300,00   5 300,00   0,00   5 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 160,00   1 160,00   1 160,00   0,00   1 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 6 460,00   6 460,00   6 460,00   0,00   6 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 274 778,00   205 778,00   176 178,00   83 201,00   92 977,00   0,00   29 600,00   0,00   0,00   0,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 274 778,00   205 778,00   176 178,00   83 201,00   92 977,00   0,00   29 600,00   0,00   0,00   0,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 258 778,00   204 778,00   175 178,00   83 201,00   91 977,00   0,00   29 600,00   0,00   0,00   0,00   54 000,00   54 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 258 778,00   204 778,00   175 178,00   83 201,00   91 977,00   0,00   29 600,00   0,00   0,00   0,00   54 000,00   54 000,00   0,00   0,00   0,00   

Id: C8EDB844-B4D5-4F53-AEC3-26F7B0659E20. Podpisany Strona 1



przed zmianą 47 000,00   47 000,00   47 000,00   0,00   47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 042 375,00   7 989 040,00   7 651 205,00   6 137 120,00   1 514 085,00   0,00   262 270,00   75 565,00   0,00   0,00   53 335,00   53 335,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 346,00   -8 346,00   -8 346,00   -8 346,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 346,00   8 346,00   8 346,00   0,00   8 346,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 042 375,00   7 989 040,00   7 651 205,00   6 128 774,00   1 522 431,00   0,00   262 270,00   75 565,00   0,00   0,00   53 335,00   53 335,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 258 313,00   6 204 978,00   5 907 493,00   5 147 500,00   759 993,00   0,00   221 920,00   75 565,00   0,00   0,00   53 335,00   53 335,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 346,00   -8 346,00   -8 346,00   -8 346,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 409,00   4 409,00   4 409,00   0,00   4 409,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 254 376,00   6 201 041,00   5 903 556,00   5 139 154,00   764 402,00   0,00   221 920,00   75 565,00   0,00   0,00   53 335,00   53 335,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 327 700,00   327 700,00   327 700,00   327 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 346,00   -8 346,00   -8 346,00   -8 346,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 319 354,00   319 354,00   319 354,00   319 354,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 188 970,00   188 970,00   188 970,00   0,00   188 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 409,00   4 409,00   4 409,00   0,00   4 409,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 193 379,00   193 379,00   193 379,00   0,00   193 379,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 210 070,00   210 070,00   199 620,00   190 650,00   8 970,00   0,00   10 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 117,00   117,00   117,00   0,00   117,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 210 187,00   210 187,00   199 737,00   190 650,00   9 087,00   0,00   10 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 970,00   8 970,00   8 970,00   0,00   8 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 117,00   117,00   117,00   0,00   117,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 9 087,00   9 087,00   9 087,00   0,00   9 087,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 316 250,00   316 250,00   315 450,00   185 500,00   129 950,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 466,00   466,00   466,00   0,00   466,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 316 716,00   316 716,00   315 916,00   185 500,00   130 416,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 050,00   6 050,00   6 050,00   0,00   6 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 466,00   466,00   466,00   0,00   466,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 6 516,00   6 516,00   6 516,00   0,00   6 516,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 49 968,00   49 968,00   49 968,00   0,00   49 968,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 354,00   3 354,00   3 354,00   0,00   3 354,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80195  Pozostała działalność 
po zmianach 53 322,00   53 322,00   53 322,00   0,00   53 322,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 41 968,00   41 968,00   41 968,00   0,00   41 968,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 354,00   3 354,00   3 354,00   0,00   3 354,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 45 322,00   45 322,00   45 322,00   0,00   45 322,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 241 896,00   1 241 896,00   622 788,00   398 385,00   224 403,00   0,00   619 108,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 722,00   -2 722,00   -1 319,00   -1 319,00   0,00   0,00   -1 403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 722,00   2 722,00   2 722,00   0,00   2 722,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 241 896,00   1 241 896,00   624 191,00   397 066,00   227 125,00   0,00   617 705,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 88 973,00   88 973,00   0,00   0,00   0,00   0,00   88 973,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 403,00   -1 403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 87 570,00   87 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   87 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 88 973,00   88 973,00   0,00   0,00   0,00   0,00   88 973,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 403,00   -1 403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 87 570,00   87 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   87 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 332 359,00   332 359,00   329 879,00   292 100,00   37 779,00   0,00   2 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -622,00   -622,00   -622,00   -622,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 442,00   1 442,00   1 442,00   0,00   1 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 333 179,00   333 179,00   330 699,00   291 478,00   39 221,00   0,00   2 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 19 000,00   19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -622,00   -622,00   -622,00   -622,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 18 378,00   18 378,00   18 378,00   18 378,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 568,00   6 568,00   6 568,00   0,00   6 568,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 442,00   1 442,00   1 442,00   0,00   1 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 8 010,00   8 010,00   8 010,00   0,00   8 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 116 923,00   116 923,00   115 935,00   106 285,00   9 650,00   0,00   988,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -697,00   -697,00   -697,00   -697,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 280,00   1 280,00   1 280,00   0,00   1 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
po zmianach 117 506,00   117 506,00   116 518,00   105 588,00   10 930,00   0,00   988,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 200,00   5 200,00   5 200,00   5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -697,00   -697,00   -697,00   -697,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 4 503,00   4 503,00   4 503,00   4 503,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 280,00   1 280,00   1 280,00   0,00   1 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 4 780,00   4 780,00   4 780,00   0,00   4 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: C8EDB844-B4D5-4F53-AEC3-26F7B0659E20. Podpisany Strona 2



przed zmianą 119 647,00   119 647,00   118 837,00   64 020,00   54 817,00   0,00   810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -558,00   -558,00   -558,00   0,00   -558,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 558,00   558,00   558,00   0,00   558,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 119 647,00   119 647,00   118 837,00   64 020,00   54 817,00   0,00   810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 27 355,00   27 355,00   27 355,00   11 720,00   15 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -279,00   -279,00   -279,00   0,00   -279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 279,00   279,00   279,00   0,00   279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 27 355,00   27 355,00   27 355,00   11 720,00   15 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 272,00   1 272,00   1 272,00   0,00   1 272,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 279,00   279,00   279,00   0,00   279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 1 551,00   1 551,00   1 551,00   0,00   1 551,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 450,00   450,00   450,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -279,00   -279,00   -279,00   0,00   -279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 171,00   171,00   171,00   0,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 57 457,00   57 457,00   56 647,00   52 300,00   4 347,00   0,00   810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -279,00   -279,00   -279,00   0,00   -279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 279,00   279,00   279,00   0,00   279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 57 457,00   57 457,00   56 647,00   52 300,00   4 347,00   0,00   810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 272,00   1 272,00   1 272,00   0,00   1 272,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 279,00   279,00   279,00   0,00   279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 1 551,00   1 551,00   1 551,00   0,00   1 551,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -279,00   -279,00   -279,00   0,00   -279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 221,00   221,00   221,00   0,00   221,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 453 756,00   1 466 232,00   1 466 232,00   51 467,00   1 414 765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 987 524,00   1 987 524,00   1 828 579,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 500,00   -10 500,00   -10 500,00   0,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 500,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 3 453 756,00   1 455 732,00   1 455 732,00   51 467,00   1 404 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 998 024,00   1 998 024,00   1 828 579,00   0,00   0,00   
przed zmianą 547 213,00   254 483,00   254 483,00   19 092,00   235 391,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   292 730,00   292 730,00   175 096,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 500,00   -10 500,00   -10 500,00   0,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 500,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00    90095  Pozostała działalność 
po zmianach 547 213,00   243 983,00   243 983,00   19 092,00   224 891,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   303 230,00   303 230,00   175 096,00   0,00   0,00   
przed zmianą 66 837,00   66 837,00   66 837,00   0,00   66 837,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 500,00   -10 500,00   -10 500,00   0,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 56 337,00   56 337,00   56 337,00   0,00   56 337,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 500,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 500,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 22 805 195,00   16 057 654,00   14 393 315,00   8 844 312,00   5 549 003,00   388 712,00   1 116 062,00   159 565,00   0,00   0,00   6 747 541,00   6 747 541,00   2 951 579,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -28 704,00   -28 704,00   -27 301,00   -10 825,00   -16 476,00   0,00   -1 403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 28 704,00   18 204,00   18 204,00   3 418,00   14 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 500,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 22 805 195,00   16 047 154,00   14 384 218,00   8 836 905,00   5 547 313,00   388 712,00   1 114 659,00   159 565,00   0,00   0,00   6 758 041,00   6 758 041,00   2 951 579,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 692 221,00   7 692 221,00   236 162,00   206 919,00   29 243,00   0,00   7 456 059,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -279,00   -279,00   -279,00   0,00   -279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 279,00   279,00   279,00   0,00   279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 7 692 221,00   7 692 221,00   236 162,00   206 919,00   29 243,00   0,00   7 456 059,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 260 000,00   2 260 000,00   166 665,00   157 009,00   9 656,00   0,00   2 093 335,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -279,00   -279,00   -279,00   0,00   -279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 279,00   279,00   279,00   0,00   279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 260 000,00   2 260 000,00   166 665,00   157 009,00   9 656,00   0,00   2 093 335,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 272,00   1 272,00   1 272,00   0,00   1 272,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 279,00   279,00   279,00   0,00   279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 1 551,00   1 551,00   1 551,00   0,00   1 551,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -279,00   -279,00   -279,00   0,00   -279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 721,00   721,00   721,00   0,00   721,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 547 304,25   8 547 304,25   1 091 245,25   271 449,75   819 795,50   0,00   7 456 059,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -279,00   -279,00   -279,00   0,00   -279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 279,00   279,00   279,00   0,00   279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 8 547 304,25   8 547 304,25   1 091 245,25   271 449,75   819 795,50   0,00   7 456 059,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: C8EDB844-B4D5-4F53-AEC3-26F7B0659E20. Podpisany Strona 3



 
 
  
 

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

Id: C8EDB844-B4D5-4F53-AEC3-26F7B0659E20. Podpisany Strona 4



Do § 1.
1. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 710- Działalność usługowa, rozdział 71004 § 4300 – 3 418,00

zł, i zwiększa się plan wydatków w dziale 630- Turystyka, rozdział 63003 § 4170 , na opłatę
wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenie, za przeanalizowanie stanu zagospodarowania przestrzeni
turystycznej pod kątem możliwych inwestycji turystycznych i okołoturystycznych.

2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale: 750-Administracja publiczna, rozdział 75085 § 4040 – 1 160,00
zł, 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4440 – 3 354,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w
dziale: 750- Administracja publiczna, rozdział 75085 § 4440 – 1 160,00 zł, 801- Oświata i wychowanie,
rozdział 80195 § 4440 – 3 354,00 zł, wyrównanie wysokości odpisu na ZFŚS (CUW Rutki-Kossaki).

3. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne, rozdział 75412 § 4210 –
2 000,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4270, na remont samochodu.

4. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4040 – 6 105,00
zł, i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101 § 4440 – 6 066,00 zł, rozdziale 80103 § 4440 –
39,00 zł, wyrównanie wysokości odpisu na ZFŚS (SP w Grądach-Woniecko).

5. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4040 – 505,00 zł,
i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80103 § 4440 – 39,00 zł, rozdziale 80148 § 4440 – 466,00
zł, wyrównanie wysokości odpisu na ZFŚS (SP w Rutkach).

6. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4040 – 1 736,00
zł, i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101 § 4440 – 1 697,00 zł, rozdziale 80103 § 4440 –
39,00 zł, wyrównanie wysokości odpisu na ZFŚS (SP w Kołomyi).

7. Zmniejsza się plan wydatków w dziale: 852- Pomoc społeczna, rozdział 85215 § 3110 – 1 403,00 zł,
rozdział 85219 § 4040 – 622,00 zł, rozdział 85228 § 4040 – 697,00 zł,; 855- Rodzina, rozdział 85501 §
4700 – 279,00 zł, rozdział 85502 § 4700 – 279,00 zł (zad. zlec.), rozdział 85504 § 4700 – 279,00 zł, i
zwiększa się plan wydatków w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85219 § 4440 – 1 442,00 zł,
rozdział 85228 § 4440 – 1 280,00 zł,; 855- Rodzina, rozdział 85501 § 4440 – 279,00 zł, rozdział 85502
§ 4440 – 279,00 zł (zad. zlec.), rozdział 85504 § 4440 – 279,00 zł, wyrównanie wysokości odpisu na
ZFŚS (OPS w Rutkach).

8. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalną i ochrona środowiska, rozdział
90095 § 4210 – 10 500,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 6060 na zadanie inwestycyjne pn.
„Zakup kosiarki” (zmiana w ramach Funduszu Sołeckiego m. Szlasy-Łopienite).

Zmiany w załączniku Nr 3 ”Zadania inwestycyjne w 2020 r.” wprowadzone zostaną na najbliższej sesji
Rady Gminy.
Mając na względzie wyjątkową sytuację wynikającą ze stanu zagrożenia epidemiologicznego, a zarazem
ryzyko naruszenia terminów realizacji zadań gminy powyższe zmiany w budżecie wprowadza się
Zarządzeniem Wójta.

Wójt

Dariusz Sławomir Modzelewski

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/20

Wójta Gminy Rutki

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: C8EDB844-B4D5-4F53-AEC3-26F7B0659E20. Podpisany Strona 1




